
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第５１５７号

日の出町都市計画図等作成委託
入札日時

令和６年８月２２日（木）

１１時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 航空写真・図面制作 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに航空写真・図面制作で登録のある業者よ
り選定

履行場所 日の出町役場（まちづくり課）　東京都西多摩郡日の出町大字平井2780番地

履行期間 令和６年８月２３日から令和６年１１月２９日まで

落札業者
住所・氏名

東久留米市八幡町一丁目３番３３号

株式会社ヤチホ　多摩支店

支店長  鈴木　景三

落札金額 1,670,000 予定価格 1,777,600 円

（税抜き） 1,600,000 （税抜き） 1,616,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社ヤチホ　多摩支店 1,600,000 落札

株式会社八州　東京支社 2,630,000

昭和株式会社　多摩営業所 2,800,000

朝日航洋株式会社　東日本空情支社 2,730,000

株式会社大輝 2,370,000

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

・1/10,000都市計画用途図印刷 
（全域図A0判、表5色＋裏1色、地図用紙115ｋｇ、100枚） 
・1/10,000都市計画図・日影規制区域図印刷 
（抽出図A2判、表5色＋裏1色、地図用紙62.5ｋｇ、700枚）

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


